浙江大学经济学院

经济学院［2017］12 号

关于浙江大学新经济产业发展研究中心负责人任命的通知

各系，各研究所（院、中心），各科室：

经研究决定：

费楠、胡培战、董雪兵、罗敏翔任浙江大学新经济产业发展研究

中心副主任。

浙江大学经济学院

2017年11月23日

抄送：院各系、研究所、研究院（中心）、科室

浙江大学经济学院党政办公室           2017 年 11 月 23 日印发